
MISZSZ éves közgyűlés megismételt ülésének jegyzőkönyv
időpont: 2022 május 27. 9:30 óra

helyszín: Fat Mama étterem (Budapest VII, Kazinczy utca)

Levezető elnök: Erdőháti Ágnes

Erdőháti Ágnes A megismételt közgyűlést megnyitom. Jelen vannak a mellékelt jelenléti ív szerint. A
közgyűlés határozatképes. Megválasztjuk először is a jegyzőkönyvvezetőt, majd a hitelesítőket. Javaslom
Singh Pamelát jegyzőkönyvvezetőnek és jegyzőkönyv hitelesítőnek Palojtay Dávidot és Molnár Kristófot.
Szavazzunk!

Szavazás: A közgyűlés egyhangúlag elfogadja jegyzőkönyvvezetőnek Singh Pamelát , valamint a
jegyzőkönyv hitelesítőket: Palojtay Dávidot és Molnár Kristófot.

Erdőháti Ágnes levezető elnök: Megnyitja a megismételt, határozatképes közgyűlést.

1. napirendi pont: 2021 es évi események ismertetése

Molnár Kristóf elmondta a 2021-es év történéseit, eredményeit, majd bemutatta a 2021. évi közhasznúsági
beszámolót és mérleget.

2021-es év történései, eredményei:

● Közösségi szálláshelyek képviselete
● MTÜ- MTSZA-MTMT együttműködés
● 48 tag , 6717 férőhely
● Vidéki szekció - tagok toborzása
● Kötelező szálláshely minősítés
● Nemzeti Turizmusfejlesztési Stratégia 2.0. 2030 - Változás a vezetőségben az MTÜ vezérigazgató

helyettesi pozíciójában, Könnyid László helyét Bődi Ivett veszi át.

2. napirendi pont: 2021. évi közhasznúsági beszámoló és mérleg elfogadása

Molnár Kristóf bemutatja a 2021- es mérleget és beszámolót.

Erdőháti Ágnes: Szavazzuk

Szavazás: A beszámolót a közgyűlés egyhangúlag megszavazta.

3. napirendi pont: Molnár Kristóf elnök a 2022-es év terveiről

2022- es év eddigi és jövőbeni tervei

● VIZA rendszer és minősítés a gyakorlatban - A Viza rendszer használata már kötelező, a vírushelyzet és a
munkaerőhiány miatt azonban nehezen indult el a használata a gyakorlatban, a szállásadók az újrainduló
turizmussal ezzel most néznek szembe.

● Hibridek a minősítésben- beadtunk egy javaslatot a Magyar Turisztikai Ügynökség részére a több
szálláshely kategóriának megfelelő szálláshelyek minősítéséről.

● Tagdíjak + MTMT együttműködés

● Turizmus Akadémia- színvonalas előadók, kedvezményes árak a turizmus fejlődni vágyó szakemberei
számára.

● Networking, találkozók 3 havonta
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4. napirendi pont: Előadás a kötelező adatszolgáltatásról

Dénes Kálmán, szálláshely kezelő rendszer szakértő, meghívott előadó beszélt az Ntak és Viza
rendszerekről.

5. napirendi pont - Előadás a kötelező szálláshely-minősítésről

Singh Pamela, a Magyar Turisztikai Minőségtanúsító Testülettől beszélt a közösségi szálláshelyek kötelező
minősítéséről.

6. napirendi pont - Előadás a piaci visszarendeződésről a turizmusban

Novák Viktort, a Rate Republic revenue management cég vezetője beszélt a piac visszarendeződéséről, az
árazás és a fogyasztói szokások sajátosságairól az újrainduló turizmusban.

Nem merült fel egyéb napirendi pont, kérdés, észrevétel.

Erdőháti Ágnes: Köszönjük a figyelmet, a közgyűlést bezárom.

A közgyűlés 12 óra 30 perckor véget ér.

……………………………………………….

levezető elnök

…………………………………….

jegyzőkönyv-vezető

…………………………………………..

hitelesítő

…………………………………………..

hitelesítő

Kelt.: Budapest, 2022 május 27.
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